MUNICÍPIO DE ÁGUAS DA PRATA
(E:sllÍtlcia Hid",mineral) Rainha da, Á~llIl'

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

CNPJ 44,831.733/000J-4) Ins~rição Estadual: Isenta
Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 _ Águas da l'mla _ SI'

EDITAL N,o 01/2019
CONCURSO PÚBLICO DO MUNIC[PIO DE ÁGUAS DA PRATA

EDITAL DE RETOMADA 01 DO CONCURSO PÚBLICO

o Municlpio de Aguas da Prata torna público, através do Instituto de Pesquisas EconOmicas-IPEFAE, a retomada do presente

Concurso Público exclusivamente para os cargos de AGENTE ESCOLAR (MERENDEIRA), ASSISTENTE SOCIAL, AUXILIAR

DE FARMAclA, AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL, B1BLlOTECARIO, CIRURGIAO-DENTISTA, COORDENADOR DA CASA

ABRIGO, COORDENADOR DO eRAS, DENTISTA, EDUCADOR/CUIDADOR DA CASA ABRIGO, INSPETOR DE ALUNOS,

TÉCNICO DE ENFERMAGEM, TÉCNICO DE RAIO-X e TELEFONISTA,

OBSERVAÇÕES

Ficam retomadas as atividades do Concurso Público aos cargos que continham apenas Prova Objetiva como forma de

avaliaçao,

O cronograma passa a valer da seguinte maneira:

HORÁRIO
DATA PREVISTA PREVISTO

2Z10612020 ,~
22/0012020 '"
23J06J2020 a I a,é a, 23t159 elO
24/0612020 ul~mo OI'

27!06r<020 '"
27!06r<020 '"

AnvlDADE

o;"'"'9'ÇOO do Deferimento ou Ifldefl>iimento00$ ra","o. ,eferente ao gabarito 8 pro"a
objetiva 8 o;vulg'ção do GabaritoOfidal Definiti""

D""gaçêo da Clas$ificaçllo 01 na prova objetiva

Prazo para intarposiçêo oa racur$O $Obra a Cla",lcaçllo na PrrNa Obl"tiva

Q1,i,Jlgaçllodo Dofenmonto Cu Ind.f ••.•monto do, r.cl>"SOSrele'ante a pontuaç<'loaa
, Cla ••• ~caçao 01 na Prova Objetiva

LOCAL DA PUBLICAÇÃO

Exc!u.ivamenI8 no $ita www.lper".org.lJr

ExCluSlvarooc'o no ,,1" www,lpora.,org.~,

Jornal, '.'a, www .• gu •• a.p..f •.• p.gov.o. e
www.lpaf ••. org.br

11,

	00000001